



सत्यमेव जयते

एनआईसी तेलंगाना : बैच 2026-27 के लिए परांगत कक्षाओं की शुरुआत

NIC Telangana: Commencement of PARANGAT Classes for Batch of 2026-27

केंद्रीय हिंदी प्रशिक्षण उप संस्थान सिकन्द्राबाद द्वारा जनवरी 13, 2026 को परांगत बैच 2026-27 के लिए ऑफलाइन कक्षा की शुरुआत एनआईसी परिसर में किया गया। 27 अधिकारियों को नामांकित किया गया है जो मई 2026 में होने वाली परीक्षा देंगे। एसआईओ और डीडीजी श्री गुंटूकू प्रसाद जी ने इस कार्यक्रम में पधार कर इस कार्यक्रम का उद्घाटन किया।

The Central Training Sub-Institute, Secunderabad, has commenced offline classes at the NIC Telangana premises on January 13, 2026, for the PARANGAT batch of 2026-27. 27 Officers who are nominated will write the examination, tentatively scheduled for May 2026. SIO & DDG Sri. Guntuku Prasad has graced & inaugurated the event.



डॉ. रवि एवं श्री गुंटूकू प्रसाद, डी.डी.जी एवं एस.आई.ओ. एन.आई.सी तेलंगाना



श्रीमति अनुरागमई, डी.डी.जी. एवं एच.ओ.डी. सारथी प्रोजेक्ट, एवं अन्य नामांकित

अधिकारी, एन.आई.सी. तेलंगाना, हैदराबाद।



इस बार हमने डिस्ट्रिक्ट से अधिकारियों को नॉमिनेट किया है, यह एनआईसी तेलंगाना राज्य केंद्र के सभी कर्मचारियों के लिए एक समावेशी प्रोग्राम है। परंपरा के अनुसार, सभी नामांकित अधिकारियों के लिए त्वरित मैसेजिंग और उससे जुड़े अनुपालन के लिए व्हाट्सएप का एक सीमित उपयोगकर्ता समूह प्रारम्भ कर दिया गया है।

This time we have **nominated officers from District an inclusive program** for all employees of the **NIC Telangana State Centre**. As per tradition a closed user group of WhatsApp has been made operational for all nominated officers for instant messaging and compliances thereof.
